
Euro 49

N avr h n ětes]

■•2

V éře jedináčků je genetická
optimalizace potomka hudbou

velmi blízké budoucnosti

Přejezdy pro 
hvězdy

18
Česko má železniční 

přejezd na každém 
kilometru trati. Tisíce 
jich nyní mají zmizet

34

C e s k O  na black listu
Jelikož je to extrémně kontroverzní, tak zatím 

není ambice říkat, které země jsou ty „špinavé“, 
říká exguvernér národní banky Zdeněk Tůma

Freedom

38
Proč jsou podpora nezávislosti Tibetu a názor, 
že české národní zájmy jsou zpozdilým národovectvím, 
tak schizofrenní

Vídeň,
náš vzor

Češi chtějí zůstat v UNESCO. 
Problémy Prahy ale vidí úplně 
jinde než světová organizace

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty 
08 Ozvěny
10 Slíva /  Glosa /  Odposlech

12 Navrhněte si dítě

16 Hazard míří do Senátu 
16 Kdo to opraví
16 Počerady na plný výkon
17 II ceco v Itálii
18 Přejezdy pro hvězdy 
22 Insolvenční mafie 
24 Dvakrát více solárů 
26 Jak se kastroval tygr
28 Ropný problém prince Muhammada 
34 Rozhovor: Česko na black listu

38 Esej: Freedom for Tibet у Catalunya 
42 Komentář: Zcepenělí před hroznýšem 
42 Komentář: Vládní úder na solar 
44 Začátek konce byznysového ráje 
46 Vídeň, náš vzor 
52 Postavení zavazuje 
56 Bezplastový Patron /  Technologie 
60 Nevytříděný odpad v popelnici?

Popeláři ji neodvezou 
66 Lidé a podniky 
68 Nekrolog: Duše snowboardingu

Společenská odpovědnost firem


